ОРГАНИЗАЦИЯ АО ИК «АСЭ»

Общество с ограниченной ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

Филиал ООО «Трест РосСЭМ»

в Народной Республике Бангладеш

Пабна, Ишварди, Диар Шахапур,

площадка строительста АЭС «Руппур»,

Грин Сити, офис № 104, Народная Республика

Бангладеш, почтовый код 6620
Телефон (495) 645-22-12

E-mail: nrb@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550
ИНН 6916013425, КПП 526001001

26.08.2021 № 334-06/15-16-732

На №  от

  ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКИХ

ПРЕДЛОЖЕНИЙ

       Филиал ООО «Трест РосСЭМ» в НРБ планирует заключить договор на поставку потолочных

плит.

    Просим Вас предоставить в течении 7 рабочих дней информацию о стоимости, по

электронному адресу: VBondarenko@trest-rossem.ru; тел.: +880 14 0115 4434, 8 (495) 645-22-12

доб. 17-754.

    Для участия в процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое предложение в

соответствии с прилагаемым техническим заданием.

№

п/п

Наименование

Ед. Изм Кол-во

1.
Потолочные минеральные плиты по типу Байкал (BAJKAL)

Armstrong (600х600х12мм) (RAL 9003)
м2 160

2. 2
Потолочные минеральные плиты по типу Байкал (BAJKAL)

Armstrong (600х600х12мм) (RAL 9003)
м2 160

Условия поставки товара: Поставка товара осуществляется за счет поставщика на склад

покупателя на условиях FCA морской порт Новороссийск (груз прошедший экспортную очистку).

НДС 0%

Срок поставки: в течение 30 (тридцати) календарных дней c даты подписания договора

Срок и условия оплаты: Оплата производится путём перечисления денежных средств на

расчётный счёт Поставщика, указанный в счете на оплату, в течение 45 (сорока пяти) дней после

доставки товара на склад.

Договор: ООО «Трест РосСЭМ» планирует заключить договор с даты подписания до

полного исполнения Сторонами своих обязательств.
Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном

носителе, либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

Последовательность позиций и единицы измерений просим не менять, а также необходимо

указать в нижнем в левом углу e-mail, тел и ФИО контактного лица.
     Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о закупке)

Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением наблюдательного

совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей редакции.

mailto:EAfonasiev@trest-rossem.ru

2

     Основные требования к Поставщику:

1. Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги, должен иметь:

Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или индивидуального

предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для российских

участников).

2. Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица) или

быть признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

3. Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части, необходимой

для выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного органа и (или)

экономическая деятельность, которой приостановлена.

4. Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим законодательством.

5. Полное документальное сопровождение сделки.

6. При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь

соответствующие разрешающие документы: лицензии, свидетельства….и тд)

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-либо

обязательств.

Инициатор проекта, ответственный исполнитель:/

Директор филиала     М.С. Манойло

 Бондаренко Вадим Алексеевич

(17754) (495) 645-22-12